МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

26.04.2017 № 308
г. Всеволожск

Об утверждении дорожной карты по повышению

качества общего образования

В целях повышения эффективности управления муниципальной

системой образования Всеволожского муниципального района,

руководствуясь Положением о региональной системе управления качеством

образования Ленинградской области, утвержденным распоряжением комитета

общего и профессионального образования Ленинградской области от

04.02.2016 года № 334-р

1. Утвердить «Дорожную карту по повышению качества общего

образования в муниципальной системе образования МО «Всеволожский

муниципальный район» Ленинградской области» (далее – Дорожная карта)

согласно приложению.

2. Специалистам Комитета по образованию организовать выполнение

мероприятий Дорожной карты.

3. Директору МУ «Всеволожский районный методический центр»

обеспечить методическое и информационное сопровождение реализации

мероприятий Дорожной карты.

4. Руководителям образовательных учреждений обеспечить реализацию

мероприятий Дорожной карты.

5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника

отдела развития муниципальной системы образования С.Н. Михайло.

Председатель Комитета  по образованию                                    И.П.Федоренко